PARECER DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PARECER Nº 0049/2018.

DATA: 21/11/2018.

ASSUNTO: PROJETO DE LEI 118/2018

EMENTA: Dispõe sobre denominação da UBS localizado no bairro Pinheiros III, no Município de Sorriso – MT.

RELATORA: PROFESSORA SILVANA

[bookmark: _GoBack]RELATÓRIO: Aos vinte e um dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito, reuniram-se os membros da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social, para exarar parecer com relação PROJETO DE LEI 118/2018, de autoria do Poder Legislativo, cuja ementa: Dispõe sobre denominação da UBS localizado no bairro Pinheiros III, no Município de Sorriso – MT. O referido Projeto de lei esta propondo a denominação da UBS localizado no bairro Pinheiros III com o nome “UBS ANEZIA BIAZIN SICHIERI”, esta homenagem se deve pelo trabalho social realizado em nosso Município e pela sua dedicação e respeito ao próximo.

VOTO DA COMISSÃO: Após análise do Projeto em questão, esta Relatora é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha seu voto o Presidente Professora Marisa e o Membro nomeado ad hoc Bruno Delgado.

	PROFESSORA MARISA Presidente
	PROFESSORA SILVANA Secretaria
	BRUNO DELGADO Membro nomeado ad hoc